

★PRESS RELEASE★

カードイラストなどを収録した、ファン必携の 1 冊 『アルゴナビス from BanG Dream! AAside 公式メモリアルブック』が 本日 8 月 1 日 (月) 発売!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明、以下ブシロード)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、『アルゴナビス from BanG Dream! AAside 公式メモリアルブック』が本日8月1日(月)に発売することをご案内致します。



■商品概要

『アルゴナビス from BanG Dream! AAside 公式メモリアルブック』

ARGONAVIS プロジェクトの前作アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」。 そこに登場したカードイラスト全種など、「AAside」を 1 冊に総まとめしたビジュアルブックが登場! A4 判型・オールカラー・300 ページを超える大ボリュームの 1 冊は、ファン必携の完全保存版!!

仕様: A4 判/304ページ 価格: 本体 4,950 円(税込)

商品ページ: https://gekkan-bushi.com/aamemorialbook/

■店舗特典のご案内

▼「AAside」内のちびキャライラストを使用したつながるミニアクリルチャーム



▽アニメイト:七星 蓮

▽ブシロードオンラインストア:旭 那由多 ▽ゲーマーズ(ストアミクサ):FELIX

▽Amazon:神ノ島風太 ▽楽天ブックス:宇治川紫夕

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©ARGONAVIS project. ©BUSHIROAD CREATIVE

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 4 階

TEL: 03-4500-4869

URL : https://bushiroad-creative.com
E-mail : support@bushiroad-creative.com

広報担当:西山